temas, hastaların eşyaları ve hava yoluyla gerçekleştiğini vurgulamıştı.19

18. yüzyılın önde gelen anatomistlerinden biri olan Giovanni Battista Morgagni (1682–

1771)20, toraks bölgesine odaklandığında hastalıklı akciğerlerdeki tüberküllerin konumunu ve

15 Kilisli Rıfat [Kardam]; Verem Kabil-i Şifadır, Hicri 1320, Rumi 1318, 1903, Matbaa-i Ahmed İhsan, s. 5.
16 Verem Kabil-i Şifadır, s. 150.
17 Tüketim, tüberküloz için kullnaılan kavramlardan bir tanesiydi. Tüberkülozla ilişkili kilo kaybı ve ‘zayıflama’ durumu,
hastalığın bireyi adeta tükettiği düşüncesiyle 19. Yüzyılda “consumption / tüketim” olarak anılmasına yol açmıştır.